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■ Lex

■ Legalis

■ Polska Bibliografia Prawnicza

■ Emis

Bazy te są przydatne podczas przebiegu studiów. Linki do nich można znaleźć na stronie 

wydziałowej (https://prawo.uwr.edu.pl/) oraz na stronie domowej biblioteki 

(https://biblioteka.prawo.uwr.edu.pl/?lang=pl).

https://prawo.uwr.edu.pl/
https://biblioteka.prawo.uwr.edu.pl/?lang=pl
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■ Baza zawiera akty prawne, orzecznictwo, czasopisma oraz komentarze, monografie i 

systemy prawa wydawnictwa C.H. Beck.



Hasła – indeks

Hasła – indeks

W bazie jest wiele możliwości wyszukiwania. Pierwsza z nich to wybranie z wykazu

konkretnego hasła prezentującego kompleksową wiedzę na dany temat.



Wyszukiwarka

Wyszukiwarka

Wpisując słowo lub frazę, możemy wyszukać materiały w całej bazie lub zawęzić wyniki

przeglądania do konkretnego modułu.



Przy przeszukiwaniu całej bazy wyniki są widoczne na pasku bocznym.

Można zauważyć, że w akcie prawnym mamy odesłanie do konkretnych artykułów 

(najwyższa trafność wyszukiwania).



Praca z ustawą

Praca z ustawą
■ Przy akcie prawnym jest możliwość sprawdzenia, jakie orzeczenia, glosy, artykuły, 

monografie są przypisane do konkretnego artykułu ustawy – wystarczy wejść w 

czerwony plus przy tekście.

Można również pracować na całej ustawie. Korzysta się wtedy z paska nawigacyjnego, 

znajdującego się nad tekstem aktu.



Pod zakładką „Orzeczenia” widoczna jest liczba orzeczeń dla całej ustawy oraz ich podział na poszczególne artykuły i paragrafy.

Pod zakładką „Orzeczenia” widoczna jest liczba orzeczeń dla całej ustawy oraz 

ich podział na poszczególne artykuły i paragrafy.



■ Zakładka „Komentarze” zawiera pełne treści książek wydawanych przez C.H. Beck 

(m.in. Komentarze Kodeksowe, Systemy Prawa, Duże Komentarze Becka).



Zakładka „Piśmiennictwo” pokazuje, ile w bazie Legalis znajduje się monografii i artykułów przypisanych do poszczególnych części aktu prawnego.

Zakładka „Piśmiennictwo” pokazuje, ile w bazie Legalis znajduje się 
monografii i artykułów przypisanych do poszczególnych części aktu 
prawnego.



Orzeczenia

Orzeczenia

Chcąc znaleźć konkretne orzeczenie, możemy wpisać sygnaturę w główną wyszukiwarkę lub 
przejść do modułu „Orzeczenia”. Na pasku bocznym widoczne będą zawężenia wyników 
wyszukiwania.



Czasopisma

Czasopisma

Wszystkie czasopisma w bazie Legalis zawierają pełną treść. Dostępne tytuły

widoczne są na pasku bocznym.



Po wybraniu konkretnego tytułu pokazują się roczniki i numery dostępne w bazie.

Czasopisma nie są w formie skanów oryginałów, można je pobrać jako plik docx lub pdf, 
ale co ważne, w plikach umieszczono numery stron zgodne z ich wersją drukowaną.



Komentarze

Komentarze
Legalis zawiera komentarze i monografie. Po wybraniu z paska bocznego odpowiedniej

zakładki można zauważyć, że książki są pogrupowane dziedzinami prawa.



Zarówno komentarze, jak i monografie możemy przeglądać, korzystając ze spisu treści. 
Każdy rozdział jest do pobrania w formacie docx lub pdf, jednak w plikach nie ma 
numerów stron. Taką pozycję należy zacytować jako publikację elektroniczną.
Jednak, aby poszerzyć swoją wiedzę lub przygotować się do zajęć z danego rozdziału,

jak najbardziej taka wersja jest wystarczająca.



Rozdziały można pobierać. Aby to zrobić, korzystamy z ikony „Otwórz”. Następnie 
wybieramy format i zapisujemy.
Ważne: Nie wysyłamy z tej bazy linków. Jeśli nie ma się dostępu do Legalisa, takiego

linka nie otworzymy.



Systemy Prawa

Systemy Prawa

Systemy prawa są kompleksowymi opracowaniami tematycznymi. Jest to sztandarowa

pozycja wydawnicza C.H. Beck i jako jedyna została zamieszczona w bazie ze stronami.



Strony są widoczne w plikach w bazie, a także zamieszczone w pobieranych plikach.

Strony są widoczne w plikach w bazie, a także zamieszczone w pobieranych plikach.
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